2

	[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район
Оренбургской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.01.2018
№

34-п

   О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, сформированного из земельных участков с кадастровыми номерами: 56:33:1301001:570, 56:33:1301001:562, 56:33:1301001:556, 56:33:1301001:564, 56:33:1301001:553

             В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года  N 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области, с учетом заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, сформированного из земельных участков с кадастровыми номерами: 56:33:1301001:570, 56:33:1301001:562, 56:33:1301001:556, 56:33:1301001:564, 56:33:1301001:553,         п о с т а н о в л я ю:

1.  Предоставить Шумскому А.А. разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «пищевая промышленность», в отношении земельного участка, сформированного из земельных участков с кадастровыми номерами: 56:33:1301001:570, 56:33:1301001:562, 56:33:1301001:556, 56:33:1301001:564, 56:33:1301001:553, площадью 44553 кв.м., расположенного по адресу: пос. Тюльган, ул. Промышленная.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Тюльганский район                                                                                И.В. Буцких